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JustìJÍcolil

Mânutençåo do sislema de monitoremento

Necæsidades Admin¡lráivas da DIFIT

Manulençåo de AR Condicionado de Viâture

Manulençåo de Drone

Manulençåo de AR Condicionado de V€ture

CI¡PT/CPF

22.2s6.72910001-66

17 .204.13410001-27

05.209.381 /0001-37

18.449.1 19/0001-01

05.209.381/0001 -37

Endocco

Cd. 300 Conj.41 Lole 10 -
Rècânto dâs Emâs

Cd. Central Conj- C Bloco C
Banca nô I - Sobradinho/DF

0d. 09 Cl. 18 Lj.4/8 Sobradinho-
DF

sr-rccN 707 Bl. A L¡. 21 Pafie A -
As Nôrle

Qd.09 Cl. 18 L¡.4/8 Sobradinho-
DF

Fomæedor

Flávio Mota de Oliveira

Liliane Rodrioues Sch¡essi
R & C Serviços de AR Condicionãdo pera
Veídrlôs Aulômotores LTDA-ME
Multidrones - Produções Aéreas, Comérc¡o e
Reoresentacão Comerdal Multidrones
R & C Serviços de AR Condicionado per:r

Veículos Automotores LTDA-ME

thlü

3.030.00

240.OO

s30,00

989,00

491,00

47

12

26

l8

31

com maÞ¡i¡is e

Erwc¡l¡cocilo do Morüíal u licmho

Conñguração e manutençåo de CFTV lnlelbras

Serviço de cópia de chaves e confecçåo de
€rimbos
Preståçåo de serviços e manutençåo de ar
condic¡onado

Manutençåo de Dfone - Avânçadå

Presteçåo de serviços e mânulençåo de ar
ændicionado

Itan

04

05

06

01

02

03

TIVO DE DESPESAS REALTZADAS POR DE DE FUNDOS

Leì 5.698, de 23 de agosto de 2016.
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